
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
100.55 100.72 98.86 99.43 186p 陰線引け - - 96.76 97.81 98.62 99.67 100.48 101.53 102.34 97.10 〜 97.81 98.52 〜 98.74 99.67 100.60 〜 100.82 101.53 〜 102.24
99.45 100.42 99.33 100.03 108p 陽線引け 100.42 99.33 100.76 99.68 100.76 99.68 98.36 98.84 99.44 99.93 100.52 101.01 101.60 98.43 〜 98.84 99.26 〜 99.39 99.93 100.47 〜 100.60 101.01 〜 101.42

100.04 100.45 98.97 99.14 149p 陰線引け 100.45 98.97 99.80 98.31 99.80 98.31 97.10 98.03 98.59 99.52 100.08 101.01 101.56 99.71 Bear 97.46 〜 98.03 98.60 〜 98.78 99.52 100.26 〜 100.44 101.01 〜 101.58
99.15 99.46 95.88 97.42 358p 陰線引け 99.46 95.88 98.44 94.86 98.44 94.86 92.13 94.01 95.71 97.59 99.29 101.17 102.87 99.01 Bear 92.64 〜 94.01 95.37 〜 95.80 97.59 99.38 〜 99.80 101.17 〜 102.53
97.42 97.77 95.00 97.51 277p 陽線引け 97.77 95.00 99.03 96.26 99.03 96.26 92.98 93.99 95.75 96.76 98.52 99.53 101.29 97.96 Bear 92.93 〜 93.99 95.05 〜 95.38 96.76 98.15 〜 98.47 99.53 〜 100.59
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/13 〜 2013/05/17 101.77 103.30 101.26 103.28 204p 陽線引け - - 99.89 100.58 101.93 102.62 103.97 104.66 106.01 99.80 〜 100.58 101.35 〜 101.60 102.62 103.64 〜 103.88 104.66 〜 105.44
2013/05/20 〜 2013/05/24 102.58 103.73 100.68 101.09 305p 陰線引け 103.73 101.09 102.41 99.77 102.41 99.36 96.88 98.78 99.93 101.83 102.99 104.88 106.04 97.61 〜 98.78 99.94 〜 100.30 101.83 103.36 〜 103.72 104.88 〜 106.05
2013/05/27 〜 2013/05/31 101.24 102.52 100.22 100.45 230p 陰線引け 102.52 100.22 101.48 99.18 101.48 99.18 97.30 98.76 99.60 101.06 101.91 103.36 104.21 101.84 Bear 97.88 〜 98.76 99.64 〜 99.91 101.06 102.21 〜 102.48 103.36 〜 104.24
2013/06/03 〜 2013/06/07 100.55 100.72 95.00 97.51 571p 陰線引け 100.72 95.00 99.11 93.40 99.11 93.40 89.06 92.03 94.77 97.74 100.48 103.46 106.20 100.21 Bear 89.85 〜 92.03 94.21 〜 94.89 97.74 100.60 〜 101.28 103.46 〜 105.64

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

130.62 130.98 129.51 129.95 147p 陰線引け - - 127.84 128.67 129.31 130.15 130.78 131.62 132.26 128.11 〜 128.67 129.24 〜 129.41 130.15 130.88 〜 131.06 131.62 〜 132.18
129.95 131.38 129.93 130.86 145p 陽線引け 131.38 129.93 131.84 130.39 131.84 130.39 128.61 129.27 130.06 130.72 131.51 132.17 132.96 128.72 〜 129.27 129.82 〜 130.00 130.72 131.45 〜 131.62 132.17 〜 132.72
130.86 131.37 129.58 129.79 179p 陰線引け 131.37 129.58 130.58 128.79 130.58 128.79 127.34 128.46 129.13 130.25 130.91 132.04 132.70 130.37 Bear 127.78 〜 128.46 129.14 〜 129.35 130.25 131.14 〜 131.35 132.04 〜 132.72
129.80 130.69 127.50 128.96 320p 陰線引け 130.69 127.50 129.83 126.63 129.83 126.63 124.21 125.85 127.41 129.05 130.60 132.25 133.80 130.01 Bear 124.63 〜 125.85 127.07 〜 127.45 129.05 130.65 〜 131.03 132.25 〜 133.47
128.96 129.16 126.16 128.77 300p 陰線引け 129.16 126.16 128.97 125.97 128.97 125.97 123.90 125.03 126.90 128.03 129.90 131.03 132.90 129.11 Bear 123.88 〜 125.03 126.18 〜 126.53 128.03 129.53 〜 129.89 131.03 〜 132.18
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/13 〜 2013/05/17 132.08 132.74 131.17 132.47 157p 陽線引け - - 129.95 130.56 131.52 132.13 133.09 133.70 134.66 129.96 〜 130.56 131.16 〜 131.35 132.13 132.92 〜 133.10 133.70 〜 134.30
2013/05/20 〜 2013/05/24 131.79 133.80 129.98 130.76 382p 陰線引け 133.80 130.76 132.28 129.23 132.28 128.46 125.41 127.69 129.22 131.51 133.04 135.33 136.86 126.23 〜 127.69 129.15 〜 129.60 131.51 133.42 〜 133.87 135.33 〜 136.79
2013/05/27 〜 2013/05/31 130.96 132.13 130.20 130.55 192p 陰線引け 132.13 130.20 131.34 129.41 131.34 129.41 127.87 129.03 129.79 130.96 131.71 132.88 133.64 131.53 Bear 128.30 〜 129.03 129.77 〜 130.00 130.96 131.92 〜 132.15 132.88 〜 133.62
2013/06/03 〜 2013/06/07 130.62 131.38 126.16 128.77 522p 陰線引け 131.38 126.16 130.08 124.86 130.08 124.86 120.95 123.55 126.16 128.77 131.38 133.99 136.60 130.41 Bear 121.56 〜 123.55 125.55 〜 126.16 128.77 131.38 〜 131.99 133.99 〜 135.98

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2988 1.3107 1.2955 1.3069 151p 陽線引け - - 1.2829 1.2892 1.2981 1.3044 1.3132 1.3195 1.3283 1.2835 〜 1.2892 1.2950 〜 1.2968 1.3044 1.3119 〜 1.3137 1.3195 〜 1.3253
1.3069 1.3101 1.3042 1.3082 58p 陽線引け 1.3101 1.3042 1.3120 1.3062 1.3120 1.3062 1.2991 1.3017 1.3049 1.3075 1.3107 1.3133 1.3166 1.2994 〜 1.3017 1.3039 〜 1.3046 1.3075 1.3104 〜 1.3111 1.3133 〜 1.3155
1.3082 1.3113 1.3053 1.3092 61p 陽線引け 1.3113 1.3053 1.3133 1.3072 1.3133 1.3072 1.2998 1.3025 1.3058 1.3086 1.3119 1.3147 1.3180 1.3068 Bull 1.3002 〜 1.3025 1.3048 〜 1.3055 1.3086 1.3116 〜 1.3123 1.3147 〜 1.3170
1.3092 1.3306 1.3075 1.3238 231p 陽線引け 1.3306 1.3075 1.3387 1.3156 1.3387 1.3156 1.2876 1.2976 1.3107 1.3206 1.3337 1.3437 1.3568 1.3122 Bull 1.2887 〜 1.2976 1.3064 〜 1.3091 1.3206 1.3321 〜 1.3349 1.3437 〜 1.3525
1.3237 1.3283 1.3192 1.3218 91p 陰線引け 1.3283 1.3192 1.3250 1.3159 1.3250 1.3159 1.3088 1.3140 1.3179 1.3231 1.3270 1.3322 1.3361 1.3174 Bull 1.3105 〜 1.3140 1.3175 〜 1.3185 1.3231 1.3276 〜 1.3287 1.3322 〜 1.3356
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/13 〜 2013/05/17 1.2977 1.3028 1.2796 1.2826 231p 陰線引け - - 1.2508 1.2652 1.2739 1.2884 1.2971 1.3115 1.3202 1.2564 〜 1.2652 1.2740 〜 1.2768 1.2884 1.2999 〜 1.3027 1.3115 〜 1.3203
2013/05/20 〜 2013/05/24 1.2845 1.2997 1.2819 1.2935 178p 陽線引け 1.2997 1.2796 1.3066 1.2866 1.3055 1.2877 1.2659 1.2739 1.2837 1.2917 1.3015 1.3095 1.3193 1.2671 〜 1.2739 1.2807 〜 1.2828 1.2917 1.3006 〜 1.3027 1.3095 〜 1.3163
2013/05/27 〜 2013/05/31 1.2936 1.3061 1.2838 1.2996 223p 陽線引け 1.3061 1.2838 1.3140 1.2917 1.3140 1.2917 1.2646 1.2742 1.2869 1.2965 1.3092 1.3188 1.3315 1.2922 Bull 1.2657 〜 1.2742 1.2827 〜 1.2853 1.2965 1.3076 〜 1.3103 1.3188 〜 1.3273
2013/06/03 〜 2013/06/07 1.2988 1.3306 1.2955 1.3218 350p 陽線引け 1.3306 1.2955 1.3437 1.3087 1.3437 1.3087 1.2663 1.2809 1.3014 1.3160 1.3364 1.3510 1.3714 1.3014 Bull 1.2676 〜 1.2809 1.2943 〜 1.2984 1.3160 1.3335 〜 1.3376 1.3510 〜 1.3644

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
152.79 153.23 151.94 152.32 129p 陰線引け - - 150.48 151.21 151.76 152.49 153.05 153.78 154.33 150.72 〜 151.21 151.70 〜 151.85 152.49 153.14 〜 153.29 153.78 〜 154.27
152.32 153.79 152.30 153.20 149p 陽線引け 153.79 152.30 154.24 152.75 154.24 152.75 150.91 151.61 152.40 153.10 153.90 154.59 155.39 151.03 〜 151.61 152.18 〜 152.35 153.10 153.84 〜 154.02 154.59 〜 155.16
153.20 153.72 152.30 152.73 142p 陰線引け 153.72 152.30 153.22 151.81 153.22 151.81 150.70 151.50 152.12 152.92 153.53 154.33 154.95 152.84 Bull 150.96 〜 151.50 152.04 〜 152.21 152.92 153.62 〜 153.79 154.33 〜 154.87
152.75 153.56 150.30 151.80 326p 陰線引け 153.56 150.30 152.68 149.42 152.68 149.42 146.96 148.63 150.22 151.89 153.48 155.15 156.73 152.63 Bear 147.38 〜 148.63 149.87 〜 150.26 151.89 153.52 〜 153.90 155.15 〜 156.39
151.78 152.02 148.24 151.55 378p 陰線引け 152.02 148.24 151.78 148.00 151.78 148.00 145.40 146.82 149.18 150.60 152.97 154.39 156.75 151.80 Bear 145.37 〜 146.82 148.26 〜 148.71 150.60 152.49 〜 152.94 154.39 〜 155.83
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/13 〜 2013/05/17 156.28 156.75 154.98 156.63 177p 陽線引け - - 153.71 154.34 155.49 156.12 157.26 157.89 159.03 153.67 〜 154.34 155.02 〜 155.23 156.12 157.01 〜 157.21 157.89 〜 158.57
2013/05/20 〜 2013/05/24 155.84 156.54 151.80 152.91 473p 陰線引け 156.63 152.91 154.77 151.05 154.72 149.99 146.23 149.02 150.96 153.75 155.69 158.48 160.43 147.21 〜 149.02 150.82 〜 151.38 153.75 156.11 〜 156.67 158.48 〜 160.29
2013/05/27 〜 2013/05/31 153.16 154.57 152.24 152.61 233p 陰線引け 154.57 152.24 153.59 151.26 153.59 151.26 149.38 150.81 151.71 153.14 154.04 155.47 156.37 154.34 Bear 149.92 〜 150.81 151.70 〜 151.97 153.14 154.30 〜 154.58 155.47 〜 156.36
2013/06/03 〜 2013/06/07 152.79 153.79 148.24 151.55 556p 陰線引け 153.79 148.24 152.67 147.11 152.67 147.11 143.04 145.64 148.59 151.19 154.15 156.75 159.70 152.69 Bear 143.52 〜 145.64 147.76 〜 148.42 151.19 153.97 〜 154.63 156.75 〜 158.87

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5197 1.5375 1.5192 1.5318 184p 陽線引け - - 1.5031 1.5111 1.5215 1.5295 1.5398 1.5478 1.5582 1.5041 〜 1.5111 1.5182 〜 1.5203 1.5295 1.5387 〜 1.5408 1.5478 〜 1.5549
1.5319 1.5343 1.5272 1.5315 71p 陰線引け 1.5343 1.5272 1.5329 1.5258 1.5329 1.5258 1.5207 1.5239 1.5277 1.5310 1.5348 1.5381 1.5418 1.5212 〜 1.5239 1.5266 〜 1.5275 1.5310 1.5345 〜 1.5354 1.5381 〜 1.5408
1.5315 1.5408 1.5290 1.5405 118p 陽線引け 1.5408 1.5290 1.5465 1.5348 1.5465 1.5348 1.5210 1.5250 1.5328 1.5368 1.5445 1.5485 1.5563 1.5324 Bull 1.5205 〜 1.5250 1.5295 〜 1.5309 1.5368 1.5427 〜 1.5440 1.5485 〜 1.5530
1.5406 1.5682 1.5381 1.5582 301p 陽線引け 1.5682 1.5381 1.5782 1.5482 1.5782 1.5482 1.5114 1.5248 1.5415 1.5548 1.5716 1.5849 1.6016 1.5409 Bull 1.5133 〜 1.5248 1.5363 〜 1.5398 1.5548 1.5699 〜 1.5734 1.5849 〜 1.5964
1.5580 1.5618 1.5489 1.5553 129p 陰線引け 1.5618 1.5489 1.5585 1.5456 1.5585 1.5456 1.5360 1.5424 1.5489 1.5553 1.5618 1.5682 1.5747 1.5490 Bull 1.5375 〜 1.5424 1.5473 〜 1.5489 1.5553 1.5618 〜 1.5633 1.5682 〜 1.5731
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/5/13 〜 2013/5/17 1.5354 1.5385 1.5158 1.5165 227p 陰線引け - - 1.4860 1.5009 1.5087 1.5236 1.5314 1.5463 1.5541 1.4922 〜 1.5009 1.5096 〜 1.5122 1.5236 1.5349 〜 1.5376 1.5463 〜 1.5550
2013/5/20 〜 2013/5/24 1.5189 1.5280 1.5013 1.5126 266p 陰線引け 1.5280 1.5126 1.5203 1.5049 1.5203 1.4937 1.4733 1.4873 1.5000 1.5140 1.5266 1.5406 1.5533 1.4772 〜 1.4873 1.4975 〜 1.5007 1.5140 1.5273 〜 1.5304 1.5406 〜 1.5508
2013/5/27 〜 2013/5/31 1.5128 1.5239 1.5007 1.5192 232p 陽線引け 1.5239 1.5007 1.5332 1.5100 1.5332 1.5100 1.4821 1.4914 1.5053 1.5146 1.5285 1.5378 1.5517 1.5174 Bear 1.4825 〜 1.4914 1.5003 〜 1.5030 1.5146 1.5262 〜 1.5289 1.5378 〜 1.5467
2013/6/3 〜 2013/6/7 1.5197 1.5682 1.5192 1.5553 490p 陽線引け 1.5682 1.5192 1.5863 1.5372 1.5863 1.5372 1.4779 1.4985 1.5269 1.5475 1.5759 1.5966 1.6250 1.5254 Bull 1.4798 〜 1.4985 1.5173 〜 1.5230 1.5475 1.5721 〜 1.5778 1.5966 〜 1.6153
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/06/07 0.9558 0.9572 0.9429 0.9495 2013/06/07 0.9735 0.9836 0.9721 0.9814 2013/06/07 1.0748 1.0812 1.0669 1.0684
2013/06/06 0.9531 0.9672 0.9435 0.9558 2013/06/06 0.9670 0.9805 0.9647 0.9735 2013/06/06 1.0618 1.0840 1.0595 1.0748
2013/06/05 0.9648 0.9656 0.9511 0.9531 2013/06/05 0.9673 0.9684 0.9634 0.9670 2013/06/05 1.0561 1.0644 1.0534 1.0618
2013/06/04 0.9770 0.9770 0.9610 0.9648 2013/06/04 0.9728 0.9731 0.9652 0.9674 2013/06/04 1.0558 1.0579 1.0505 1.0560
2013/06/03 0.9603 0.9791 0.9590 0.9770 2013/06/03 0.9652 0.9746 0.9640 0.9728 2013/06/03 1.0447 1.0629 1.0391 1.0558

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/06/07 0.1632 0.1633 0.1628 0.1629 2013/06/07 1.3237 1.3283 1.3192 1.3218 2013/06/07 1.5580 1.5618 1.5489 1.5553
2013/06/06 0.1631 0.1632 0.1630 0.1630 2013/06/06 1.3092 1.3306 1.3075 1.3238 2013/06/06 1.5406 1.5682 1.5381 1.5582
2013/06/05 0.1632 0.1632 0.1631 0.1632 2013/06/05 1.3082 1.3113 1.3053 1.3092 2013/06/05 1.5315 1.5408 1.5290 1.5405
2013/06/04 0.1632 0.1633 0.1630 0.1631 2013/06/04 1.3069 1.3101 1.3042 1.3082 2013/06/04 1.5319 1.5343 1.5272 1.5315
2013/06/03 0.1626 0.1630 0.1626 0.1629 2013/06/03 1.2988 1.3107 1.2955 1.3069 2013/06/03 1.5197 1.5375 1.5192 1.5318

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/06/07 1.0265 1.0526 1.0228 1.0264 2013/06/07 0.0778 0.0789 0.0777 0.0784 2013/06/07 0.7983 0.8016 0.7858 0.7892
2013/06/06 1.0086 1.0425 1.0054 1.0265 2013/06/06 0.0780 0.0781 0.0773 0.0781 2013/06/06 0.7972 0.8102 0.7902 0.7982
2013/06/05 0.9997 1.0105 0.9957 1.0087 2013/06/05 0.0785 0.0789 0.0777 0.0779 2013/06/05 0.8018 0.8060 0.7928 0.7972
2013/06/04 1.0057 1.0067 0.9959 0.9997 2013/06/04 0.0786 0.0789 0.0781 0.0787 2013/06/04 0.8097 0.8104 0.7967 0.8017
2013/06/03 0.9946 1.0115 0.9929 1.0057 2013/06/03 0.0783 0.0785 0.0777 0.0785 2013/06/03 0.7958 0.8117 0.7942 0.8097

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2013/06/07 12706.41 13106.20 12548.20 12877.53 133.34 324,450 439,970 2013/06/07 1411.28 1417.69 1377.88 1382.45 0
2013/06/06 12925.29 13238.53 12862.02 12904.02 129.99 313,950 437,460 2013/06/06 1402.20 1423.15 1391.73 1413.64 0
2013/06/05 13566.75 13711.42 13011.16 13014.87 130.17 303,700 436,830 2013/06/05 1399.40 1410.09 1395.59 1403.25 0
2013/06/04 13186.60 13610.25 13060.94 13533.76 135.31 378,250 512,470 2013/06/04 1413.30 1414.94 1389.18 1399.50 0
2013/06/03 13551.36 13562.87 13261.82 13261.82 133.31 282,270 409,040 2013/06/03 1392.04 1416.57 1390.96 1411.25 0
2013/06/07 13551.36 13711.42 12548.20 12877.53 (←週4本値) (225銘柄計) (東証⼀部合計) 2013/06/07 1392.04 1423.15 1377.88 1382.45 (週4本値)

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼(*1000) Date Open High Low Close Volume
2013/06/07 15044.46 15255.58 15044.46 15248.12 137,380 Historical Data by 2013/06/07 94.77 96.37 93.76 96.20 0
2013/06/06 14955.45 15040.62 14844.22 15040.62 140,400 (ダウと日経) 2013/06/06 93.81 95.32 93.69 94.75 0
2013/06/05 15168.10 15168.63 14945.57 14960.59 141,400 2013/06/05 93.94 94.46 93.41 93.74 0
2013/06/04 15255.22 15304.98 15100.78 15177.54 134,260 Arrangeement by 2013/06/04 93.36 94.37 92.40 93.86 708400
2013/06/03 15123.55 15254.11 15123.55 15254.03 147,980 2013/06/03 91.75 93.68 91.30 93.34 642594
2013/06/07 15123.55 15304.98 14844.22 15248.12 (週4本値) 2013/06/07 91.75 96.37 91.30 96.20 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/06/07 97.42 97.77 95.00 97.51 2013/06/07 128.96 129.16 126.16 128.77 2013/06/07 151.78 152.02 148.24 151.55
2013/06/06 99.15 99.46 95.88 97.42 2013/06/06 129.80 130.69 127.50 128.96 2013/06/06 152.75 153.56 150.30 151.80
2013/06/05 100.04 100.45 98.97 99.14 2013/06/05 130.86 131.37 129.58 129.79 2013/06/05 153.20 153.72 152.30 152.73
2013/06/04 99.45 100.42 99.33 100.03 2013/06/04 129.95 131.38 129.93 130.86 2013/06/04 152.32 153.79 152.30 153.20
2013/06/03 100.55 100.72 98.86 99.43 2013/06/03 130.62 130.98 129.51 129.95 2013/06/03 152.79 153.23 151.94 152.32

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/06/07 100.55 100.72 95.00 97.51 2013/06/07 130.62 131.38 126.16 128.77 2013/06/07 152.79 153.79 148.24 151.55
2013/05/31 101.24 102.52 100.22 100.45 2013/05/31 130.96 132.13 130.20 130.55 2013/05/31 153.16 154.57 152.24 152.61
2013/05/24 102.58 103.73 100.68 101.09 2013/05/24 131.79 133.80 129.98 130.76 2013/05/24 155.84 156.54 151.80 152.91
2013/05/17 101.77 103.30 101.26 103.28 2013/05/17 132.08 132.74 131.17 132.47 2013/05/17 156.28 156.75 154.98 156.63
2013/05/10 99.13 101.98 98.58 101.58 2013/05/10 130.04 132.24 128.99 131.90 2013/05/10 154.31 156.68 152.73 156.01

出来⾼(*10000)
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